
 
 

Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale 
 

SERVIZIO PER LA STAMPA E LA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 
AGGIUDICAZIONE  

PROT. 46064 
 
 

IL CAPO DEL SERVIZIO PER LA STAMPA E LA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE  

 

 
Oggetto: Aggiudicazione dell’affidamento della fornitura del servizio di Social Media Strategy and 

Management finalizzato alla creazione della governance di comunicazione social del Ministero degli Affari 

Esteri e della Cooperazione Internazionale per 12 mesi. RdO n. 2500475. 
 

  
 

Premesso 
 

 che il giorno 23 marzo 2020 si è provveduto sul Portale CONSIP all’aggiudicazione della fornitura 

del servizio di Social Media Strategy and Management finalizzato alla creazione della governance di 

comunicazione social del Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale per il 

periodo di 12 mesi a partire dalla data di stipula del contratto, dopo aver effettuato tutte le verifiche 

previste dalla normativa vigente sul possesso dei prescritti requisiti in capo all’aggiudicataria 

provvisoria; 

 che l’operato della Commissione per la valutazione delle offerte, nominata con D.M. 25876 del 13 

febbraio 2020, risulta corretto e conforme al quadro procedurale previsto per legge; 

  
 

DETERMINA 

di aggiudicare, ex art. 32 comma 7 D.lgs. 50/2016, alla società COMIN & PARTNERS Srl, con sede legale in 

Via G. Vasari 14, 00189 Roma, l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto e alle premesse.  
 

 

Roma, 23 marzo 2020 
  
 

Il Capo del Servizio per la Stampa e la Comunicazione Istituzionale  

                                                   Min. Plen. Giovanni Pugliese 
  

 
  

 


		2020-03-23T12:11:54+0100




